
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И  
П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З

О внесении дополнений в приказ департамента  
образования и науки Приморского края 

от 22 января 2018 года 51-а

В соответствии с Ф едеральным законом от 27 ию ля 2006 года №  152-ФЗ 

«О персональных данны х», в целях защ иты сведений, содерж ащ их персональные 

данные участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общ его и среднего общ его образования (ГИА) 

на территории П риморского края в 2018 году, лиц, задействованных 

в организации и проведении ГИА,

ПРИКА ЗЫ ВАЮ :

1. Д ополнить пункт 1 приказа департамента образования и науки 

П риморского края от 22 января 2018 года № 5 1 -а «О внесении дополнений 

и изменений в приказ департамента образования и науки П риморского края 

от 06 декабря 2017 года 2173-а» после слов « .. .(Деловая почта)» словами:

« ...л и б о  с использованием  внеш них съемны х (U SB -флеш -накопитель, 

CD -диск и др.) и бумаж ны х носителей информации».

2. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

И.о. директора департам ента Т.А. Хмель


